
Mulde VK
Verksamhetsberättelse  

2020

Föreningen bildad 14 juli 2008.



Dagordning vid Mulde VK:s årsmöte 
Lördag 13 mars klockan 13.00. Digitalt möte via Teams.

1. Mötets öppnande 
2. Fråga om mötets behöriga utlysande
3. Godkännande av dagordning
4. Val av mötets ordförande
5. Val av mötets sekreterare
6. Val av två justeringsmän
7. Verksamhetsberättelse 2020
8. Tävlingsprogram Mulde VK 2021
9. Resultaträkningen 2020
10. Revisorns berättelse
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen den tid revisionen avser 
12. Beslut om firmatecknare, ordförande & kassör
13. Fastställande av medlemsavgift för året 2022
 Förslag
14. Fastställande av verksamhetsplan och budget 2021
15. Val av: 
a. Ordförande för en tid av 1 år (ledamot) avgående Jan-Inge Ahlgren, (val ber förslag omval)

b. Ledamot för en tid av 2 år, (avgående Samuel Jakobsson) (val ber förslag omval)

c. Revisor för en tid av 1 år (Catarina Björklund)

d. Valberedning 2 st för en tid av 1st 2 år. Nuvarande Linda Ahlgren (1 år kvar), och 

Magnus Sundqvist. (omval 2 år)

16. Mötets avslutande. Kaffe & prisutdelning.
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Styrelsen för Mulde VK får härmed avgiva berättelse över verksamheten 2020-01-01 – 2020-12-31

Styrelsens sammansättning.

Ordförande  Jan-Inge Ahlgren
Kassör   RF-SISU Gotland/Bo Johansson första kvartalet, Yvonne Lindvall resten av året)
Sekreterare  Janne Larsson
Ledamot  Samuel Jakobsson
Materialansvarig  Jan-Inge Ahlgren, Janne Larsson, Samuel Jakobsson
Servering Mulde Annie Buskas, Gilla Hafdell
Antidopingansvarig Janne Larsson
Arrangörsansvarig Jan-Inge Ahlgren, Janne Larsson
Hemsida  Janne Larsson
Hemsida  www.muldevk.se
Revisor  Catarina Björklund
Valberedning  Magnus Sundqvist, Linda Ahlgren.
Träningsplaner  Rävhagen (april-september)
   Mulde Ridhus (november – mars)
Klubbfärger  Orange/Svart
Bankgiro Mulde VK  Länsförsäkringar 334-5949
Berith Hoas Minnesfond Länsförsäkringar 9023 4791537
Inge Olssons Minnesfond Länsförsäkringar 9025 1369805
Organisations nummer 802442-8628
Swish    123-0441286
Sammankomster
Styrelsen har under året haft 4 styrelsemöten.
Anslutning
Mulde Varpa Klubb är anslutna till:
Riksidrottsförbundet 
Svenska Varpaförbundet 
SISU Idrottsutbildarna
Gotlands Varpaförbund
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Medlemmar
Antalet medlemmar 2020-12-31 uppgår till 79 st. Det blir någon ny medlem varje år, och det är positivt. 
Uppvaktning
Mulde VK har uppvaktat Anders Pettersson 50 år.
Mulde VK har uppvaktat Peter Lindström 60 år.
Mulde VK har uppvaktat Karin Hansson 60 år.
Mulde VK har uppvaktat Mona Ovansjö 60 år.
Mulde VK har uppvaktat Rune Lickander 60 år.
Mulde VK har uppvaktat Barbro Wettersten 70 år.
Mulde VK har uppvaktat Lars Henriksen 70 år.
Mulde VK har uppvaktat Tage Svanborg 80 år.
Mulde VK har deltagit vid Simon Stenmans bortgång.

Varpatävlingar som Mulde VK arrangerat 2020
Smock Nolle Open   Anders Johansson & Evert Olsson 
Februaritävlingen   Rune Olsson & Evert Olsson
Klubbmixen     Clara Gustavsson, Evert Olsson, Ove Hammarberg
Mulde World Cup   Inställt  
Sandhamnsvarpan    Inställt
Rävkulan ( Berith Hoas vpr)  Inställt
Rävkulan  (Centimeter )  Inställt
Stångaspelen ( Mulde VK:s Vpr) Inställt
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Mulde VK Varpaplan och hundrastgård.



Slutord sekreterare. 

Först av allt, tack till alla medlemmar för att ni tror på oss.
Ett mycket märkligt år har nu passerat oss.
Tänk att ett litet virus kan ställa till så mycket obehag och bekymmer för nästan jordens alla innevånare. 
För lilla Mulde VK betydde det att den största inkomsten med GGN uteblev. Vi får knapra på brödkanterna och 
hoppas vi klarar oss med det lilla kapital vi har. 
Vi har genomfört vårt Klubbmästerskap i Visby med glada och nya vinnare. De traditionella tävlingarna som vi 
har i Mulde ridhus, blev inställda under hösten.
Barnen har kastat sina tävlingar som vanligt och vi seniorer har bara kastat 1 tävling.

Glädjande nog står aldrig Mulde VK stilla utan det pågår alltid något inom föreningen. Vi har utökat tränings-
tiderna i Mulde ridhus med träningar på fredagar, där det har blivit en ny samling av äldre seniorer som vi har 
stora förhoppningar på att de blir medlemmar. Under december så kom det in några nya medlemsansökningar.

Då vi har nyttjanderättsavtalet med nya Rävhagen så inebar det mera jobb för Mulde VK med diverse pappers-
jobb och fix med att fräscha upp klubbstugan med att måla och fixa och sätta in ny värmekälla.

Under hösten fick vi även en förfrågan om vi inte kunde ha med en hundrastgård vid vår varpaplan, och givetvis 
sa vi ja till detta då vi nyttjar vår plan bara under en 6 månaders period. Vi har ansökt om bidrag från Region 
Gotland till ett finmaskigt nät runt varpaplan så att inte små hundar smiter ut. Besked får vi under mars månad.

Ett krav från hundägarna är att det måste plockas upp ”hundbajs” från hundarna och kastas i skräpkorgarna. 
Sedan kan detta ge ringar på vattnet, kanske vi i Mulde VK köper hundar eller hundägarna börjar kasta varpa. Ja 
vi får se vad detta blir. 

En hundsektion kommer att startas upp under våren 2021.

Jag har även bestämt mig för att avgå som sekreterare i Mulde VK, Efter 13 år som sekreterare och grundare av 
Mulde VK behövs det nya krafter att driva föreningen vidare. Det har varit 13 fantastiska år och kommer bli 
många fantastiska år framöver också. Mulde VK har betytt allt för mig och kommer alltid att finnas kvar långt 
inne i mitt hjärta. 
/Janne Larsson 
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Ungdomar.
Nu är det 10 stycken ungdomar under 25 år. 

Sponsorer & Tack
Under 2020 hade vi Mäklarhuset och Wisby Ur & Guld som sponsorer.

 

                                                                      

Doping.
Vid den extra Riksidrottsförbundsstämman den 22 december 2020 beslutades att Svensk Antidoping blir en 
fristående allians med namn Antidoping Sverige. 
Mulde VK var en av de första föreningarna på Gotland som gick kurs mot doping, och vi blev vaccinerad mot 
doping. Doping kan vara allt från att ta förbjudna preparat för att höja prestationen till att förtära alkohol under 
tävlingar.  
Som dopingsansvarig i Mulde VK har jag blivit ombedd att skriva lite om doping till årsberättelsen om vad vi i 
Mulde tycker om doping.  Efter som doping är förbjudet så tycker jag att det är bra att vi håller avstånd mot do-
ping och vi är den enda varpaklubben på Gotland som har vaccinerat oss mot doping. Det är fusk om vi tar till 
olika medel för att bli en bättre idrottare man måste tävla på lika villkor det ska gälla alla utövare.
Doping är farligt också om man tar olika preparat, så kan det vara mycket skadligt för kroppen och olika typer 
av droger hör inte ihop. 
Då vi inom Mulde VK inriktar oss på en ungdomsverksamhet är det viktigt att vi har tydliga riktlinjer, inte minst 
när det gäller droger. Denna policy har blivit framtagen för att på ett tydligt sätt markera vårt ställningstagande 
i dessa frågor, då det kan leda till allvarlig skada för Mulde VK och dess samarbetspartners. Men framför allt vill 
vi värna om våra medlemmar. 
2019 så uppdaterade vi vår policy och den är giltig fram till 2021-05-12

Doping
Sedan lång tid tillbaka är det förbjudet med doping inom idrotten. Argumenten för det är många men kan sam-
manfattas i fyra punkter:
• Det är fusk att dopa sig. En känsla för ärlighet och rent spel ligger i idrottens natur. Det är meningslöst  
 att tävla om inte alla följer gemensamt uppsatta regler.
• Det är farligt att dopa sig. Det strider mot medicinsk etik och är förenat med stora hälsorisker för indivi 
 den.
• Det skadar idrottsrörelsens trovärdighet. Doping utgör därigenom ett allvarligt hot mot idrotten som  
 ungdomsorganisation och folkrörelse. 
• Det kan vara olagligt att dopa sig. Att hantera eller inta förbjudna preparat är enligt svensk lag förbjudet  
 och kan ge upp till fyra års fängelse.
RF:s antidopingpolicy 
 ”Allt bruk av dopingmedel är oacceptabelt. Inget idrottsresultat är så värdefullt att bruk av dopingmedel  
 kan försvaras.”
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Berith Hoas minnesfond 2020
2009 startade vi upp en Fond till Berith Hoas, ”Berith Hoas Minnes fond”
Några av medlemmarna gick in med 500:- var och i dagsläget är den på 17288:-

Tanken med denna fond är att vi skall kunna glädja någon med en föreläsning eller något 
annat som kan ge uppskattning, eller fri tävlingsavgift eller något annat.
Medlemmar kan nominera kandidater till förslag för utdelning av ”Berith Hoas Minnes-
fond”
Motivera varför och hur ni tycker kandidaten skall glädjas.
Styrelsen har beslutat att Mulde VK skall sätta in 1000 kronor per år till denna fond, sker i 
samband med utdelning av priset. 
Vill ni sätta in pengar på kontot Berith Hoas Minnesfond Länsförsäkringar 9023 4791537 
så betyder det mycket för Mulde VK.

Berith Hoas Minnespris
2010 Herman Hafdell
2011 Anna Stenberg
2012 Klas-Åke Lindström
2013 Helen Hafdell & Krister Hafdell
2014 Samuel Jakobsson
2015 Berne Appelqvist
2016 Maria Mattsson & Kristina Mattsson
2017 Eva Björlöf-Nygren & Wide Nygren
2018 Ulrica Pettersson, Anna Pettersson, Sofie Nilsson
2019 Johanna Ahlin
2020 Kenneth Johansson

Inge Olssons minnesfond 2020
2019 startade vi upp en fond till Inge Olsson, ”Inge Olssons minnesfond”
Bidrag från Inges vänner i samband med begravning och medlemmar i föreningen har 
resulterat i 19 615:-
Inge Olssons minne är en klubbtävling och ett ständigt vandrande vandringspris samt en 
summa pengar som vinnaren får.
Vill ni sätta in pengar på kontot Inge Olssons Minnesfond Länsförsäkringar 9025 1369805 
så betyder det mycket för Mulde VK.

Inge Olssons minne.
2019 Rune Wahlgren
2020 Jan Larsson

Minnesfonder.
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         BBeerriitthh  HHooaass  mmiinnnneesspprriiss  22002200 

MMoottiivveerriinngg::  
EEnn  ggllaadd  mmaann  ssoomm  aallllttiidd  ttiillllfföörr  ggllääddjjee  oocchh  ggeemmeennsskkaapp  ii  fföörreenniinnggeenn,,  

ssttäälllleerr  aallllttiidd  uupppp  fföörr  fföörreenniinnggeenn  oocchh  ggöörr  ssiitttt  aallllrraa  bbäässttaa..  
  

EEnn  nnooggggrraannnn  oocchh  oorrddeennttlliigg  mmaann  ssoomm  ffåårr  vvåårraa  uunnggddoommaarr  aatttt  kkaassttaa  bbrraa  
vvaarrppaa..  KKoommppiiss  mmeedd  aallllaa  ooaavvsseetttt  åållddeerr,,  ssoocciiaall,,  ggllaadd,,  ttrreevvlliigg  oocchh  

ddeessssuuttoomm  eenn  rriikkttiiggtt  bbrraa  uunnggddoommssttrräännaarree  oocchh  kkaammrraatt..  
  

FFöörr  hhaannss  ssttoorraa  eennggaaggeemmaanngg  oocchh  iinnttrreessssee  fföörr  vvaarrppaann  oocchh  MMuullddee  VVKK..    
  

DDeett  äärr  mmeedd  ssttoorr  ggllääddjjee  oocchh  ssttoolltthheett  ssoomm  vvii  ii  MMuullddee  VVKK  vviillll  ggee  
BBeerriitthh  HHooaass  mmiinnnneesspprriiss  22002200  ttiillll  KKeennnneetthh  JJoohhaannssssoonn  

  
Jan-Inge Ahlgren ordförande Mulde VK
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Inge Olssons minne 2020, Janne ”Mr Mulde” Larsson



Gotland Grand National

Ett dåligt år för oss tyvärr då vi bara fick in endast 8210 kronor. Brukar vara runt 20000-25000 i normala fall.
Dock är det välkomna pengar så vi kämpar på med ytterligare 1 år till under hösten 2021.
Vi önskar att fler hjälper till så vi slipper stå i 12-15 timmarspass själva. 
                                                
Hemsida 
Hemsidan fungerar mycket bra och är lätthanterlig och så fort det händer något läggs det ut i internetrymden.
Vi har alla aktiviteter och minsta lilla nyhet eller händelse vi har läggs ut ganska fort på hemsidan.
Alla bidrag som LOK-stöd och idrottslyftsansökningar och lärgrupper och aktiviteter sköts enkelt på vår hemsi-
da.
Vi skickar numera även ut information av våra träningar genom ett mass-sms genom hemsidan.

Medlemsblad 
En ny sak som vi började med 2018 var att skriva ihop några få artiklar till ett häfte, ett så kallat medlemsblad. 
Vi har fått lite positiva reaktioner på detta. Givetvis fortsätter vi med detta.
Det sekreteraren gillar är att det är i pappersformat och kommer hem till brevlådan. Kommer det in på data så 
är det lätt att det kastas bort med en gång. 
Så skrev vi i förra årets verksamhetsberättelse. Nu har medlemsbladet blivit digitalt och finns på hemsidan. 
https://www.muldevk.se/Muldebladet/  Vi sparar cirka 7000:- per år på detta. Vill ni ha i pappersform så löser vi 
givetvis detta.
Vissa trycksaker kommer givetvis att skickas ut i pappersform ändå som verksamhetsberättelse och andra viktiga 
papper. 
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Wisby Bollklubb firade 142 år. 
Kenneth Johansson, Mulde VK tilldelades Ödins Stipendium för sitt arbete med ung-

domarna i Mulde VK. Foto Bertil Westberg



Ordförandes slutord 2020

Detta konstiga år är snart slut, och vi är på väg mot ett nytt år. Min förhoppning är att vi kan kan börja på ett 
nytt kapitel nästa år, men som det ser ut nu så finns det ingen möjlighet att sia om när. Vi får hålla oss i bakvatt-
net ännu till en början, och hoppas försiktigt att vi kan komma igång mera med vår verksamhet.

Gällande varpa säsong så har det varit väldigt olikt andra säsonger. Många inställda tävlingar och lite annor-
lunda arrangemang utav de tävlingar som varit.  Vi i Mulde har beslutat att ställa in våra tävlingar pga av covid. 
Kändes inte rätt att ha i våra hjärtan att någon skulle bli smittad bara för att vi är arrangörer utav tävlingar. Man 
kan också säga att förnuftet segrade, även om dom missade inkomsterna är dyrbara för oss. 

Det har faktiskt kastat varpa SM i år , våra ungdomar hade framgångar i år igen. Lucas Gustavsson i lag med 
David Kysinger vann brons i 2-manna. Inte nog med det så gick syskonen Lucas och Clara Gustavsson till final i 
par där de kom på andra plats. Ett stort Grattis till de båda, samt till David Kysinger med förstås.

Som vi alla nu vet så har det förstås varit ett ekonomiskt tapp för vår förening pga covid, men att vi ändå jobbar 
för att det ska bli bra hos oss. Vi hoppas nu att vi ska öka medlemsantalet med vår nya sektion med hundar. Efter 
som vi har tagit över driften med nya varpa planen i Rävhagen och med det så har vi ökat våra utgifter en del. Ett 
sätt är ju att få aktiviteter på varpa planen förutom varpan och på så vis få lite intäkter till oss genom att hyra ut 
planen och även stugan för möten och samlingar.Just nu är vi på gång med att fixa till utrymmen och att hund-
säkra varpaplanen med ett stängsel. Så att vi kan välkomna alla hundägare till en trevlig plats att vara på, för sina 
härliga hundar för spring å lek.

Innan jag avslutar detta år så vill jag tacka Kenneth ”Handlarn” Johansson för hjälpen med ungdomarna, och 
Janne ”Mr Mulde” Larsson och ledamot Samuel Jakobsson för att knyta samman alla trådarna i föreningen. Vi 
kommer att ha ett årsmöte snart, och det ser ut som om vi får ta det digitalt tyvärr, men det funger det med. 

Önskar eder ett bättre 2021 

Ordförande Jan-Inge Ahlgren
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Verksamhetsplan
2020-2025

Verksamhetsplan 2021. Mulde VK

Först och främst utveckla föreningen med nuvarande ungdomsverksamhet och rekrytera fler ungdomar samt 
fler tränare. Några viktiga pusselbitar under kommande år som vi skall lägga lite extra energi på, för att dels få in 
flera ungdomar till klubben, dels stärka klubbens ekonomi och även få mera gemenskap tillsammans i klubben. 
Ungdomar, här behöver vi verkligen hjälp att stötta vår ungdomstränare Kenneth Johansson. Uppvisningar, flera 
måste hjälpa till. Viktigt för att få föreningen att överleva och få en bra balans i föreningen. Mulde ridhus där har 
vi ett stort intresse för att kasta de tävlingar vi själva bjuder in till och får fler och fler nya kastare. Rävhagen är 
ett stort projekt som kommer att ta tid att få färdigt.

Gräset kommer inte att vara färdigt förrän 2021. Rävhagen kommer att bli en ny samlingsplats för vår verksam-
het och där vi kan ha våra möten samt andra evenemang. Få ekonomin i balans. Utveckla tävlingar och dess 
form som vi gjorde lite i början av 2010 talet. Göra tävlingar attraktiva för kastare oavsett ålder. Ha kul tillsam-
mans med andra medlemmar i föreningen. Trivsel och gemenskap.

Rävhagen ett stort nytt projekt med egen plan och bättre läge.

Nytt för 2021 är att det blir hundrastgård i Rävhagen då inte varpan nyttjar den alla tider. Planen skall vara öp-
pen för alla. Hundägarna hoppas vi även blir medlemmar i föreningen.

Vi gör en investering i att sätta upp ett hundsäkert Gunnebostaket runt hela anläggningen.

Vi söker investeringsbidrag från Region Gotland för detta projekt.
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SM silver i Västergarns blev 
det för dessa fina ungdomar. 
Lucas Gustavsson och Clara 
Gustavsson Mulde VK



Resultat:
Västergarnsmixen
Gr 1 Äldre
1. Leo Karlsson & Anders Dyplin

Gr 2 Yngre
3. Freja Sjölander & Kenneth Johansson
4. Vidar Jacobsson &  Tage Svanborg
6. Ylva Olofsson & Tony Karlsson

Par DM
3. Malva Hoffman & Lucas Gustavsson, Mulde VK

Lag DM
4. Clara Gustavsson, Lucas Gustavsson

CM DM
1. Yngre pojkar Lucas Gustavsson
5. Äldre flickor Clara Gustavsson

Ind DM
1. Yngre pojkar Lucas Gustavsson
4. Äldre flickor Clara Gustavsson
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Endast 3 av våra barn som har tävlat denna 
säsong. Malva Hoffman, Lucas Gustafsson, 
Clara Gustafsson.

Lucas Gustavsson med Mulde VK:s vandringspris 
för bästa kula på Stångaspelen 2019. Tyvärr fick 
han inte chansen att försvara den för år 2020 på 
grund av covid-19. Men vi hoppas på 2021. 



KM centimeter Mulde VK
1. Lucas Gustavsson 194cm
2. Leo Karlsson 245 cm
3. Clara Gustavsson 397 cm
4. Malva Hoffman 995 cm

KM individuell kula Mulde VK
1. Leo Karlsson
2. Lucas Gustavsson
3. Clara Gustavsson
4. Malva Hoffman

KM Guldgubbe Mulde VK
1. Leo Karlsson
2. Clara Gustavsson
3. Lucas Gustavsson
4. Malva Hoffman

KM centimeter Mulde VK
1. Samuel Jakobsson 103 cm (5 nollor)
2. Janne Larsson 103 cm (4 nollor)
3. Rune Wahlgren 141 cm
4. Jan-Inge Ahlgren 147 cm
5. Tage Svanborg 165 cm
6. Magnus Sundqvist 195 cm
7. Tony Karlsson 224 cm
8. Helena Eskedahl 226 cm
9. Kenneth Johansson 264 cm
10. Linus Berglund 563 cm
11. Catarina Björklund 1141 cm

KM individuell kula Mulde VK
1. Tony Karlsson
2. Samuel Jakobsson
3. Jan-Inge Ahlgren
4. Kenneth Johansson
5-11 plats.
Tage Svanborg, Helena Eskedahl,
Magnus Sundqvist, Catarina Björklund, 
Rune Wahlgren, Janne Larsson, Linus 
Berglund,  
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Skampålen . den som kastar det 
första 1-meterskastet i centimeter.
Vinnare 2020
Kenneth Johansson 

Inge Olssons Minespris Guldgubbe.
1. Janne Larsson
2. Rune Wahlgren
3. Samuel Jakobsson
4. Jan-Inge Ahlgren
Resten på 5-11 placering
Tage Svanborg, Helena Eskedahl,
Magnus Sundqvist, Catarina Björklund, 
Rune Wahlgren, Janne Larsson, Linus 
Berglund,  
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Tävlingsprogran 2021
Smock Nolle Open lördag 9 januari,(inställt på grund av covid-19)
Klubbmixen den 13 februari (inställt på grund av covid-19)

Mars-April, Föreningsdag  (arbetsdag) Mulde Varpaplan & Hundrastgård.
16 maj Rävhagen. Rävkulan, 12 kast cm + blandade 2-manna lag. Mulde VK. (inställd)
Klubbmästerskap någonstans på Gotland under våren/sommaren. Mulde VK.
23-25 juli SM Varpa i Ronneby, Ind, cm, lag. Svenska Varpaförbundet
4-5 september SM Varpa Örsundsbro SK, par, 2-manna. Svenska Varpaförbundet & Örsundsbro SK

Verksamhetsplan 
2021-2025

Ungdomar

Mulde ridhusRävhagen

Först och främst utveckla föreningen med nuvarande ungdomsverksamhet och rekrytera fler ungdomar samt 
fler tränare. 
Några viktiga pusselbitar under kommande år som vi skall lägga lite extra energi på, för att dels få in flera ung-
domar till klubben, dels stärka klubbens ekonomi och även få mera gemenskap tillsammans i klubben. 
Ungdomar, här behöver vi verkligen hjälp att stötta vår ungdomstränare Kenneth Johansson. 
Uppvisningar, flera måste hjälpa till. Viktigt för att få föreningen att överleva och få en bra balans i föreningen.

Mulde ridhus där har vi ett stort intresse för att kasta de tävlingar vi själva bjuder in till och får fler och fler nya 
kastare. Rävhagen är ett stort projekt som kommer att ta tid att få färdigt. 
Gräset kommer inte att vara färdigt förrän 2021. Rävhagen kommer att bli en ny samlingsplats för vår verksam-
het och där vi kan ha våra möten samt andra evenemang. 
Få ekonomin i balans. Utveckla tävlingar och dess form som vi gjorde lite i början av 2010 talet. 
Göra tävlingar attraktiva för kastare oavsett ålder. Ha kul tillsammans med andra medlemmar i föreningen. 
Trivsel och gemenskap.
Rävhagen ett stort nytt projekt med egen plan och bättre läge. 
Nytt för 2021 är att det blir hundrastgård i Rävhagen då inte varpan nyttjar den alla tider. Planen skall vara öp-
pen för alla. Hundägarna hoppas vi även blir medlemmar i föreningen. 
Vi gör en investering i att sätta upp ett hundsäkert Gunnebostaket runt hela anläggningen.
Vi söker investeringsbidrag från Region Gotland för detta projekt. 
Vi gör även trivseldagar för hundfolket, med tipsfrågor runt hundgården och fixar fika.

Ekonomi Tävlingar



Mulde VK. Budget 2021.
Intäkter:
Tränings/tävlingsavgifter   30000
Sponsorer     11000
Investeringsbidrag    35000
Medlemsavgifter    18000
Övriga bidrag     9000
Gotland Grand National   25000
Övrigt      5000
Summa     158000

Kostnader
Reklam/annonser    4000
Material mm     4000
Inköp/förtäring/kiosk    10000
Kläder/funktionärer    6000
Priser/gravering    15000
Årsmöte     3000
Övrigt      10000
Lokalhyra, Rävhagen, Mulde ridhus  17000
Drivmedel, försäkringar   3000
Porto/tryckning    10000
Mobil      3000
Bokföring     8000
Uppvaktningar/gåvor    5000
Staket Hundrastgård    35000
Summa      158000
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Stort tack till Mäklarhuset Gotland med 
Eric Randlert & Håkan Eriksson i spetsen.

Tack till alla medlemmar och stödjande som hjälper till under 
åren.

Tack till Wisby Ur & Guld som gör alla våra specialbeställningar 
på smycken och den klassiska silvervarpan.


